
Baranów: ZAKUP TABLICY INTERAKTYWNEJ, OPROGRAMOWANI A

MULTIMEDIALNEGO, MEBLI, SPRZ ĘTU DO GIMNASTYKI KOREKCYJNEJ

ORAZ POMOCY DYDAKTYCZNYCH W RAMACH REALIZACJI PROJE KTU

INDYWIDUALIZACJA PROCESU NAUCZANIA I WYCHOWANIA UCZ NIÓW

KLAS I - III SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BARANOWIE.

Numer ogłoszenia: 422878 - 2012; data zamieszczenia : 29.10.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 393344 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, woj. lubelskie, tel. 81 883 40 27, faks 81

883 40 41.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ZAKUP TABLICY INTERAKTYWNEJ,

OPROGRAMOWANIA MULTIMEDIALNEGO, MEBLI, SPRZĘTU DO GIMNASTYKI KOREKCYJNEJ ORAZ

POMOCY DYDAKTYCZNYCH W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU INDYWIDUALIZACJA PROCESU

NAUCZANIA I WYCHOWANIA UCZNIÓW KLAS I - III SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BARANOWIE..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia był zakup wraz z dostawą do Zamawiającego

tablicy interaktywnej, oprogramowania multimedialnego, mebli, sprzętu do gimnastyki korekcyjnej oraz pomocy

dydaktycznych na potrzeby realizacji projektu Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I - III

w Szkole Podstawowej w Baranowie, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze

środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych

świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o

utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. Przedmiot zamówienia

obejmował 4 zadania (części), które należało wykonać zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia i załącznikami do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 32.32.20.00-6, 48.52.00.00-9, 39.16.21.00-1, 39.16.00.00-1,

37.42.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt: Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I - III w

Szkole Podstawowej w Baranowie, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,



Część NR: 1   

Nazwa:  ZAKUP I DOSTAWA TABLICY INTERAKTYWNEJ I OPROGRAMOWANIA MULTIMEDIALNEGO

Część NR: 4   Nazwa:  ZAKUP I DOSTAWA POMOCY DYDAKTYCZNYCH.

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX. Rozwój

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie

9.1.2.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

DREAMTEC Sp. z o.o., Pl. Strzelecki 20, 50-224 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  4551,00

Oferta z najni ższą ceną: 4551,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 4981,50

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ECU Sp. z o.o. Spółka Handlowo - Usługowa, ul. Zamenhofa 9, 22-400 Zamość, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 9700,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  12202,60

Oferta z najni ższą ceną: 12202,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 12202,60

Waluta:  PLN.


